
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Перемишлянського району Львівської області 

ІІІ позачергова сесія VIIІ скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

23 грудня 2020 року         № 46 

м. Бібрка 

 

Про затвердження структури і загальної чисельності 

Служби у справах дітей Бібрської міської ради 

Відповідно до ст. ст. 11, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 

4 Закону України «Про органи і служби у справах дітей та спеціальні установи для дітей», ст. 11, 

12 Закону України «Про забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-

сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», Порядку провадження органами опіки та 

піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України № 866 від 24.09.2008 року, та з метою впорядкування структури виконавчого 

комітету Бібрської міської ради для більш ефективної діяльності ради та її виконавчих органів, 

Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити структуру і загальну чисельність Служби у справах дітей Бібрської міської ради, 

виклавши її в новій редакції (додаток). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з гуманітарних питань. 

 

 

Бібрський міський голова ____________________________ Гринус Р.Я. 
  



2 

Додаток 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 46 від 23.12.2020 р. 

СТРУКТУРА 

Служби у справах дітей Бібрської міської ради 

№ 

п/п 

Назва посади Кількість 

штатних одиниць 

1 Начальник служби 1 

2 Головний спеціаліст 2 

3 Спеціаліст I категорії 1 

 Разом 4 

 

 

Секретар Бібрської міської ради _______________________ Стах І.Я. 


